Υλικό), 34928520-9 (Στύλοι φωτισμού)]. 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 23PROC013447499 

Προϋπολογισμός Έργου: Ενενήντα χιλιάδες ευρώ (€90.000,00), πλέον ΦΠΑ και δεν αποτελεί 

ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: : Δέκα τρεις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (€13.500,00)  (ποσοστό 15% 

του προϋπολογισμού), απολύτως σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 156 του ν.4412/2016). 

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο του έργου αφορά σε εργασίες αντικατάστασης και 

εγκατάστασης νέου περιμετρικού φωτισμού στους Υ/Σ Σπάρτης Ι & ΙΙ.